
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Чернолученская средняя общеобразовательная школа 

Омского муниципального района Омской области» 

Выписка из приказа 

от 17.02.2023г.                                                                          № 54 

 О проведении процедуры самообследования за 2022 год. 

 

На основании приказов Минобразования РФ от 14 июня 2013 года № 462 «Об 

утверждении порядка самообследования образовательной организацией» и от 

14 декабря 2017 года № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения 

самообследования образовательной организации, утвержденный Приказом 

Минобразования РФ от 14 июня 2013 года № 462» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать сроком размещения отчета на официальном сайте организации 

в сети «Интернет» и направления его учредителю не позднее 20 апреля 

текущего года. 

1.1. Считать ответственными за проведение самообследования: зам. 

директора по УВР Седову Л. А., зам. директора по ВР Меньшикову Е.В., 

социального педагога Бородину Н.В. 

1.2. Отчетным периодом для проведения процедуры самообследования 

считать предшествующий самообследованию календарный год. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ "Чернолученская СОШ":                    З.Н.Бородина 

 

 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙПОДПИСЬЮ 

Сертификат:008403E2B2937548E16FF5A65A260D54A4 

Владелец :Бородина Зинаида Николаевна 

Действителен:с26.12.2022 до 20.05.2024 


